
AERCAN

EVENTO: 3° EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: JUNIO 12, 2022

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 51   TOP-BULLSEYE DEVIL FROM THE REBEL SIDE

ERICK PAUL OLMEDO RIOFRIO

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 118   DALI CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

3 19   CH.EC.JEC.JPE. VJAC.  ANGUS DE DON AMARO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GR 6 BEAGLE

4 89   CH.EC.  SAIKO SHUSHU TENKA

VERONICA SOLEDAD ALMEIDA RODRIGUEZ

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

1 18   CH.JEC.CEC.BEC.  BOSCO DE BELLEZZA ITALIANA

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

2 52   REBELSIDE LISA

HUSE ATTILA

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 78   DAHLIA SPIRIT OF THE ANDES

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

4 96   WHAT A VIEW & DAIRELKAMAR GOLDEN SALUTE

AMANDA MITTS

CACHORROS 6-9 MESES

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

1 151   CH.CEC.BEC.  DE VILLAODON KING OF DREAMS

CARMEN SALUD NAVARRO GUISADO

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

2 155   CH.BEC.  KAYAM'S CLASIC VI

RICARDO MAIERU

GR 2 ZWERGSCHNAUZER / SCHNAUZER MINIATURA (SAL Y PIMIENTA)

3 139   ACT KENNEL CABALLERO MOTORIZADO

CAMILA BRAVO PAREDES

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 162   EMRE CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 153   EXCLUSIVE ACS VENUS WILLIAMS

YESSICA LOURDES ARTEAGA ANZULES

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 163   FEYZA CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 156   KALEH GOLDEN GO

DIANA KAROLINA MUÑOZ BRAVO,PAUL ALEJANDRO IBARRA LOPEZ

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

4 158   TOCAYO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 3   SAKURA GIARDINO DI STELLE

ALEXANDRA FRANCESCA RAAD PUCCINI,OMAR ENRIQUE LEON ROMERO,ANDRES XAVIER ALTAMIRANO

DELGADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

1 18   CH.JEC.CEC.BEC.  BOSCO DE BELLEZZA ITALIANA

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

2 29   IXOYE YALA NALA

CHRISTIAN DAVID ENRIQUEZ SIGUENCIA

GR 2 BULLDOG

3 12   CH.JEC.CEC.BEC.  QHAPAQ QURI SUNCU

VICENTE PAUL BAÑOS BASTIDAS

GR 2 BERNER SENNENHUND / PERRO BOYERO DE MONTAÑA BERNES

4 10   CH.CEC.  LABANC-VOLGYI ELEKTRA

JORGE FRANCISCO CAJIAO RAMOS

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 52   REBELSIDE LISA

HUSE ATTILA

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

2 57   CH.JEC.CEC.  GUARDIANS OFD WHILLS ANAKIN

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

3 61   PRAGERDOGUE MICKEY MOUSE

CARLOS JULIO JIMENEZ PRAGER

GR 3 LAKELAND TERRIER

4 59   WHAFFLER DEL HORIZONTE ANDINO

DIEGO B. GARCIA ROMAN

JOVENES DE 9-18 MESES TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO LARGO)

1 168   SISSI VAN WOERDEN

OSCAR VINICIO LOPEZ FLORES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

1 78   DAHLIA SPIRIT OF THE ANDES

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 69   QUEEN PRADA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 80   SANSA'S THOMMY SHELBY

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD,GUSTAVO DANIEL FERRARI
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 XOLOITZCUINTLE / PERRO SIN PELO MEXICANO (MINIATURA)

4 86   MAHKA ALLAG (GUERRERO)

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 87   CH.JEC.  SUMMIT SOUL AUSTIN

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

1 96   WHAT A VIEW & DAIRELKAMAR GOLDEN SALUTE

AMANDA MITTS

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

2 92   BLACK PEARL DE BORQUIZ HOUSE

FERNANDO IBARRA AVILES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 104   BERLIN DE LA MANCHA ARAGON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 111   AVIGDORS BALDOVINO

NATALIA LVOVNA GREKOVA

GR 9 SHIH TZU

2 120   MIDENA'S LOUIS

MANUEL ROBERTO LLUMIPANTA VIERA,YESSICA LOURDES ARTEAGA ANZULES

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

1 122   ABH THORBY

ANTONIO JOSE CAMACHO

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

2 121   IBK BROLY

WILLIAM HERNAN MALLAMA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 2   LORETTA BAYOULAND KIMEN DEL GIARDINO DI STELLE

GUSTAVO DANIEL FERRARI,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

2 4   SAMIN JEFF DEL INTI RAYMI ÑAN

FERNANDO XAVIER PEÑAHERRERA CHIRIBOGA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 CANE CORSO ITALIANO / PERRO CORSO ITALIANO

1 19   CH.EC.JEC.JPE. VJAC.  ANGUS DE DON AMARO

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

2 21   CH.EC.  JAMIESON'S BROSO

ADRIAN FERNANDO ORDOÑEZ DE LA TORRE

GR 2 MASTINO NAPOLETANO / MASTIN NAPOLITANO

3 28   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.  GHOST DEI MASTINI DELLA RUPE

JORGE JAVIER MAÑAY CALVACHE

GR 2 BULLDOG

4 17   CH.EC.  MAGGI DE TOROS BULLS

DARIO HUMBERTO PROAÑO VASCONEZ,CESAR AUGUSTO CONTRERAS LUZURIAGA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 51   TOP-BULLSEYE DEVIL FROM THE REBEL SIDE

ERICK PAUL OLMEDO RIOFRIO

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

2 57   CH.JEC.CEC.  GUARDIANS OFD WHILLS ANAKIN

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

3 61   PRAGERDOGUE MICKEY MOUSE

CARLOS JULIO JIMENEZ PRAGER

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

4 56   CH.JEC.CEC.BEC.  FERHID C&B RED LABEL

CHRISTIAN EDUARDO BONILLA ALOMIA,MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA

MEJOR DE RAZA TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO LARGO)

1 167   BOCADITO DE CORPO E ALMA - ARGENTINA

NELLY JACQUELINE TUQUERES JIMENEZ

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

1 78   DAHLIA SPIRIT OF THE ANDES

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 81   LA RESIDENCIA TOY GIANNI VERSACE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 5 AKITA AMERICANO

3 68   GRCH.EC. CH.BEC.  VECCHIETTA DE MIDDLE OF THE WORLD

GABRIEL SANTIAGO ALMEIDA SARZOSA,JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 XOLOITZCUINTLE / PERRO SIN PELO MEXICANO (MINIATURA)

4 86   MAHKA ALLAG (GUERRERO)

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 89   CH.EC.  SAIKO SHUSHU TENKA

VERONICA SOLEDAD ALMEIDA RODRIGUEZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

1 96   WHAT A VIEW & DAIRELKAMAR GOLDEN SALUTE

AMANDA MITTS

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

2 91   BOSSANOVA KURZHAAR VON LARCO

DAVID OSWALDO LARCO BENITEZ

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

3 92   BLACK PEARL DE BORQUIZ HOUSE

FERNANDO IBARRA AVILES

GR 7 IRISH RED SETTER / SETTER IRLANDES ROJO

4 95   YBARSER'S EARKYS

FERNANDO IBARRA AVILES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 105   CH.EC.PE. VAC. GS.  SANTY CASSIUS CLAY

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

2 99   EXCLUSIVE ACS ITZAE

JEANNETT SOSA AYALA,JUAN CARLOS RUALES
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 102   CH.JEC.  GOLDEN KEEPER NERON

JOSE JULIO GUERRON PEÑARRETA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

4 100   WITTERSHAM´S URI AT SUMMERLAND

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 118   DALI CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

2 116   GRCH.PE. CH.EC.JEC.JPE.CEC.BEC. VAC. GS.  DOPPIO ESPRESSO DE ANDES PETITES

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 114   FORTUNE VALLE DELLA ROMA

NATALIA LVOVNA GREKOVA

GR 9 PUG / DOGUILLO

4 119   CH.EC.  THANOS THE CONQUERING DE XINEGMA

WILMA LUCIA AGUIRRE ARIAS

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

1 122   ABH THORBY

ANTONIO JOSE CAMACHO

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

2 121   IBK BROLY

WILLIAM HERNAN MALLAMA
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